℞. Aqua cardui bened. scabiosa, vel sumaria ʒvj. vel de singula ʒij. syrapi de rubo Idæo, berberum, cerasorum acidorum, aut de succo citri pro lubitu ʒij. Misce ad vitrum.

De frequentibus aquis cardiacis spiritusque refo-cillantibus singulis tere horis duo cochlearia exhibeantur.

℞. Aqua florum acacia, melissa singul. ʒij. syrapi ex succo pomi citrei, vel rubi idai ʒj. Antim. diaph. ʒj. bezoar. occid. ʒj. Misce ad vitrum. Vel ℞. Aqua cardui bened. ʒv. prophylact. Amsteladamentum, syr. rubi idai singul. ʒj. conf. de hyacintho ʒij. Misce ad vitrum. Vel ℞. Aqua florum persicorum, fragorum, singul. ʒij. cinam. sine vino distillata ʒb. corall. rubr. præpar. cornu cervi philosoph. præpar. singul. ʒb. bezoar. occid. ʒj. sacchari diamargaritū ʒb. Misce ad vitrum. Vel ℞. Aqua florum acacia, rosarum, melissa singul. ʒj. cinam. sine vino distillata ʒb. antim. diaph. ʒij. bezoard. minor. unicornu foss. sing. ʒj. sacch. diamargaritū ʒb. confect. alchermes compl. ʒij. Misce ad vitrum. Vel ℞. Aqua scabiosa, sumaria, singul. ʒij. syrapi. flor. tunica ʒj. sal. c. c. vol. paris. ʒb. unicornu foss. margaritarum orientalium præpar. singul. ʒj. Misce ad vitrum. Vel ℞. Aqua acetosa, card. bened. singul. ʒb. flor. acac. ʒj. corall. rubr. præpar. concha margaritifera præpar. singul. ʒb. sacch. diamargaritū ʒb. Misce ad vitrum. Vel ℞. Aqua cichorei, acetosa singul. ʒij. cinam. sine vino distill. mentha crispa singul. ʒb. diaph. Jov. seu antihellici Poterii ʒi. elix. propr. cum spir. salis tart. par. ʒj. syrapi rubi idai ʒj. Misce ad vitrum.

Quælibet certe ex hisce aquis cardiacis adhuc multo efficacior fiet, si eidem de spiritu cornu cervi ab omni phlegmate libero ac subtilissimo ʒj. vel ʒij. aut amplius, vel de ejusdem sale volatili nitidissimo, ac ope vini sublimati à scorpiis adustis per elevationem purgeto ʒj. ʒb. aut ʒij. immisceantur: imo spiritus salis tartari, spiritus ac flores salis ammoniaci volatiles ad ʒj. additi, eisdem pariter efficaces reddunt. Cuncti enim hi spiritus ac sales volatiles potentissime quasvis internas inflammationes resolvere ac dispellere solent: quæ etiam de aliis quibuscumque volatilibus medicamentis tam balsaminis ac aromaticis, quam urinam redolentibus intelligenda esse, autumat, quemadmodum hæc absimilem ob rationem casura, tamquam egregium sal volatile oleosum aromaticum, in vini subtilissimo spiritu soluta, ac crocus eodem vino sublimato ditissime extractus; salisque balsamini seu sulfuris aurei anodynæ particeps, absque ullo sanitate detrimento in morbis hisce acutis, etiam criseos tempore, inter se commixta integris cochlearibus exhiberi possunt.